常州市新北区香槟湖小学2024年新生入学通告
根据《常州市教育局关于做好2024年全市义务教育学校招生入学工作的通知》精神，现将我校2024年秋学期招生入学事项通告如下：
一、本施教区户籍儿童入学
一、招生对象
2018年8月31日及以前出生(年满六周岁)、具有本校施教区内户籍并实际居住的儿童
二、招生计划
10个班
三、招生方式
免试入学
四、招生范围（限住宅）
世茂香槟湖苑、九龙仓时代上院、九龙仓国宾花园、康桥水郡花园、龙湖原山雅居、
印山风华花园
5、 招生办法
1.信息采集： 5月22日至6月26日，通过“我的常州”APP，进行小学新生入学信息采集。
具体操作：打开“我的常州”手机APP，进入“教育服务”版块，点击“入学信息采集”栏目，输入学生姓名、身份证号、户籍信息、家长信息、家庭房产信息等入学必须信息，完成入学信息采集登记工作。
2. 现场审核：登记结束后，请耐心等待通知，按要求到校进行现场审核。如不需要进行现场审核的，系统状态将变更为“现场审核结束”。
7月1日-7月2日（上午8:30-11:30，下午1:30-4:30），收到现场审核通知的家长，由一名监护人携带适龄儿童和有关材料的原件及复印件一份，到本校现场办理入学报名材料审核。
3.所需证件（原件、复印件各一份）
（1）儿童及监护人户口簿（儿童和一名监护人须在同一户口簿并与合法固定住所保持一致）
（2）本施教区合法固定住所证件（不动产权证或住宅房屋产权证、土地证）
如房产证在银行抵押需提供近半个月内出具的夫妻双方的不动产登记簿查询证明。
（3）2023-2024学年第二学期大班《快乐家园》联系手册（或大班毕业证书）
六、温馨提示
1.房产证、儿童和一名监护人户籍均在本施教范围内的，需实际居住。
2.产权证是指房屋所有权证（不包括商业用房房屋所有权证），产权人是儿童父母或儿童本人。
3.适龄儿童父母无自有的合法固定住所，而持有祖父母或外祖父母的房产证入学，应同时具备三个条件：①适龄儿童的父母双方均未购房（父母双方均需提供无房证明）；②父母婚后、孩子出生后，父母一方和孩子的户籍一直都与祖父母或外祖父母在同一户籍上，且从未迁移过；③父母、孩子与祖父母或外祖父母实际长期固定居住在一起。
4.家庭购买的唯一新建住宅房在本校施教区内，虽未取得房屋所有权证但在2024年12月31日前交付的，儿童和一名监护人户籍必须在市区（新北、天宁、钟楼）范围内。
5.在施教区内购买二手房的，应在小学招生报名一年前（2023年7月1日及以前）办理好二手房产权及儿童和父母一方户籍迁入手续，并实际居住。
6.报名时所提交材料须原件及完整复印件一份，家长必须提前准备复印件。报名材料原件审核后返还，复印件装订好交学校留存。
7．7月13日上午8:30-11:30  未被民办小学录取的学区儿童，办理报名材料审核。
8. 7月22日-30日  分批发出新生录取通知。
9.报名登记时家长向学校提供的所有材料必须真实有效，若监护人提供的证件、文书资料经查验、核实为虚假、伪造证件、文书资料，我校将把相关造假信息提供给当地派出所，并报告区教育局。适龄儿童待入学工作结束后，由区教育局统筹安排。
未尽事宜可查阅新北教育网站《新北区2024年幼儿园、义务教育阶段学生入学（入园）须知》。
七、咨询电话
0519-85380393，0519-85382231 上午8:00-11:30，下午1:30-4:50（节假日除外）。
八、投诉电话
校长室：0519-85382201      责任督学：13961295775
区教育局：0519-85127250（基教处）、0519-85127833（督导室）
二、流动就业创业人员的随迁子女入学
在本校施教区内居住的符合有关规定条件的流动就业创业人员随迁子女，父母或其他监护人符合下列入学条件的，可以进行入学登记。
（1）父母或者其他监护人及适龄儿童、少年户口簿；
（2）父母在现居住地连续居住不少于半年的居住证；
（3）父母连续缴纳半年以上社保凭证，与当地用工单位连续签订半年以上的劳动合同或有工商营业执照。
[bookmark: _GoBack]1.信息登记：5月22日至6月26日，父母或其他监护人打开“我的常州”手机APP，进入“教育服务”版块，点击“入学信息采集”栏目，输入学生姓名、身份证号、户籍信息、家长信息、家庭房产信息等入学必须信息，完成入学信息采集登记工作。
2.现场审核：登记结束后，请耐心等待通知，按要求到校进行现场审核。如不需要进行现场审核的，系统状态将变更为“现场审核结束”。
符合条件的流动就业创业人员随迁子女由区教育行政部门统筹安排。不符合条件的流动就业创业人员随迁子女若有意愿报名就读民办小学，可直接到民办小学现场报名。
友情提醒：如不符合入学条件，建议家长及早谋划，通过回原籍等方式妥善解决子女入学问题。
常州市新北区香槟湖小学
2024年5月28日

常州市新北区香槟湖小学2024年非起始年级转学通告
根据《江苏省义务教育学籍管理规定》第十五条，对符合转学条件、确有转学需求的学生，学校将依据学额空余情况有序接纳。
学生全家户籍已迁入本学区拟转学的学生办理登记时间在暑假，因班额限制，我校对符合条件的学生仅作登记，若有空余学额，逐一办理转学。
1.登记时间：2024年 7 月3 日上午、2024年8月26日上午8:30—11:30
2.登记地点：常州市新北区香槟湖小学（常州市新北区河海东路89号）
3.所需材料：
（1）户口簿（原件和符合格式的复印件）；
（2）孩子父母的合法固定住所证件（房产权证的原件及复印件、最近半个月出具的不动产登记簿查询证明）；
（3）拟转学生在原学校具有正常学籍，并提供全国学籍系统中该生的全国转学申请表纸质稿，原学校盖章。（特别提醒：学生休学期间不得转学，待复学后方可办理转学。）
（4）提供本学年的成绩报告单。